
 
 

Gateway to the world : B1+. Workbook with digital workbook / 
Anna Cole 
London : Macmillan Education, 2021 -- 103 stran -- eng 
ISBN 978-1-380-04287-3 
Sign.: III 41875V1 
angličtina ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; cvičení ; jazyková 
úroveň B1+ ; jazyková úroveň B1 ; dokumenty v souladu s RVP 
 
Pracovní sešit k učebnici angličtiny je plný aktuálního a relevantního 
materiálu pro hodiny, které motivují dospívající studenty a umožní 
jim dosáhnout vytyčených cílů ve škole i v životě. 
https://katalog.npmk.cz/documents/534425 
 
  
Gateway to the world : B2+. Workbook with digital workbook / 
Kate Pickering 
London : Macmillan Education, 2022 -- 103 stran -- eng 
ISBN 978-1-380-04327-6 
Sign.: III 41879V1 
angličtina ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; cvičení ; jazyková 
úroveň B2+ ; jazyková úroveň B2 ; dokumenty v souladu s RVP 
 
Pracovní sešit k učebnici angličtiny je plný aktuálního a relevantního 
materiálu pro hodiny, které motivují dospívající studenty a umožní 
jim dosáhnout vytyčených cílů ve škole i v životě. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/534431 
 
 
Gateway to the world : B2. Student's book with digital student's 
book / David Spencer 
London : Macmillan Education, 2022 -- 151 stran -- eng 
ISBN 978-1-38-004328-3 
Sign.: III 41878V1 
angličtina ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; jazyková úroveň 
B2+ ; jazyková úroveň B2 ; dokumenty v souladu s RVP 
Učebnice angličtiny je plná aktuálního a relevantního materiálu pro 
hodiny, které motivují dospívající studenty a umožní jim dosáhnout 
vytyčených cílů ve škole i v životě. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/534429 

https://katalog.npmk.cz/documents/534425
https://katalog.npmk.cz/documents/534431
https://katalog.npmk.cz/documents/534429


Gateway to the world : A2. Student's book with digital student's 
book / David Spencer with Andrea Langton 
London : Macmillan Education, 2021 -- 159 stran -- eng 
ISBN 978-1-380-04250-7 
Sign.: III 41871V1 
angličtina ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; jazyková úroveň 
A2 ; dokumenty v souladu s RVP 
 
Učebnice angličtiny je plná aktuálního a relevantního materiálu pro 
hodiny, které motivují dospívající studenty a umožní jim dosáhnout 
vytyčených cílů ve škole i v životě. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/534421 
 
 
Gateway to the world : A1+. Student's book with digital student's 
book / David Spencer with Angela Bandis and Maria Toth 
London : Macmillan Education, 2021 -- 159 stran -- eng 
ISBN 978-1-380-04230-9 
Sign.: III 41869V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; dokumenty v 
souladu s RVP ; jazyková úroveň A1+ ; jazyková úroveň A1" 
Učebnice angličtiny je plná aktuálního a relevantního materiálu pro 
hodiny, které motivují dospívající studenty a umožní jim dosáhnout 
vytyčených cílů ve škole i v životě. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/534419 
 
 
 
Gateway to the world : B1+. Student's book with digital student's 
book / David Spencer 
London : Macmillan Education, 2021 -- 151 stran -- eng 
ISBN 978-1-380-04288-0 
Sign.: III 41874V1 
 
angličtina ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; jazyková úroveň 
B1+ ; jazyková úroveň B1 ; dokumenty v souladu s RVP 
Učebnice angličtiny je plná aktuálního a relevantního materiálu pro 
hodiny, které motivují dospívající studenty a umožní jim dosáhnout 
vytyčených cílů ve škole i v životě. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/534424 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/534421
https://katalog.npmk.cz/documents/534419
https://katalog.npmk.cz/documents/534424


Gateway to the world : B2. Student's book with digital student's 
book / David Spencer 
London : Macmillan Education, 2021 -- 151 stran -- eng 
ISBN 978-1-38-004308-5 
Sign.: III 41876V1 
angličtina ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; jazyková úroveň 
B2 ; dokumenty v souladu s RVP 
 
Učebnice angličtiny je plná aktuálního a relevantního materiálu pro 
hodiny, které motivují dospívající studenty a umožní jim dosáhnout 
vytyčených cílů ve škole i v životě. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/534426 
 
 
 
Gateway to the world : B2. Workbook with digital workbook / 
Adrian Tennant 
London : Macmillan Education, 2021 -- 103 stran -- eng 
ISBN 978-1-380-04307-8 
Sign.: III 41877V1 
angličtina ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; cvičení ; jazyková 
úroveň B2 ; dokumenty v souladu s RVP 
 
Pracovní sešit k učebnici angličtiny je plný aktuálního a relevantního 
materiálu pro hodiny, které motivují dospívající studenty a umožní 
jim dosáhnout vytyčených cílů ve škole i v životě. 
 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/534428 
 
 
Gateway to the world : A2. Workbook with digital workbook / 
Ingrid Wisniewska 
London : Macmillan Education, 2021 -- 111 stran -- eng 
ISBN 978-1-38-004249-1 
Sign.: III 41872V1 
angličtina ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; cvičení ; jazyková 
úroveň A2 ; dokumenty v souladu s RVP 
 
Pracovní sešit k učebnici angličtiny je plný aktuálního a relevantního 
materiálu pro hodiny, které motivují dospívající studenty a umožní 
jim dosáhnout vytyčených cílů ve škole i v životě. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/534422 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/534426
https://katalog.npmk.cz/documents/534428
https://katalog.npmk.cz/documents/534422


Gateway to the world : B1. Workbook with digital workbook / 
Philip Wood 
London : Macmillan Education, 2021 -- 103 stran -- eng 
ISBN 978-1-380-04268-2 
Sign.: III 41873V1 
angličtina ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; cvičení ; jazyková 
úroveň B1 ; dokumenty v souladu s RVP 
 
Pracovní sešit k učebnici angličtiny je plný aktuálního a relevantního 
materiálu pro hodiny, které motivují dospívající studenty a umožní 
jim dosáhnout vytyčených cílů ve škole i v životě. 
https://katalog.npmk.cz/documents/534423 
 
Gateway to the world. : A1+. Workbook with digital workbook / 
Rhona Snelling 
London : Macmillan Education, 2021 -- 111 stran -- eng 
ISBN 978-1-380-04229-3 
Sign.: III 41870V1 
angličtina ; cizí jazyk ; gramatika ; slovní zásoba ; cvičení ; jazyková 
úroveň A1+ ; jazyková úroveň A1 ; dokumenty v souladu s RVP 
Pracovní sešit k učebnici angličtiny je plný aktuálního a relevantního 
materiálu pro hodiny, které motivují dospívající studenty a umožní 
jim dosáhnout vytyčených cílů ve škole i v životě. 
https://katalog.npmk.cz/documents/534420 
 
Interlingva pro začátečníky / Marian Jozefowicz ; překlad: Bohdan 
Šmilauer -- Vydání první 
České Budějovice : Nová Forma, 2024 -- 164 stran -- cze ina 
ISBN 978-80-7612-643-5 
Sign.: II 120136V1 
umělý jazyk ; slovní zásoba ; interlingva ; slovníky 
Učebnice interlingvy pro začátečníky. Studium interlingvy otevírá 
cestu k poznání románských jazyků. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/534214 
 
Jak se dostane mléko do mého hrnku? : cesta potravin na náš stůl 
: pracovní listy k DVD : pracovní listy k DVD pro základní školy / 
text: Blanka Neoralová ; ilustrace Lukáš Urbánek 
[Praha] : Nadační fond Albert, [2024?] -- 16 nečíslovaných stran -- 
cze 
Sign.: VI 11234V1 
potrava ; životní styl ; zdraví ; stravování ; Zdravá pětka (program) 
Pracovní listy zábavným způsobem procvičují vědomosti o zdravé 
výživě. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/534036 

https://katalog.npmk.cz/documents/534423
https://katalog.npmk.cz/documents/534420
https://katalog.npmk.cz/documents/534214
https://katalog.npmk.cz/documents/534036


Jan Blažej Santini-Aichel : český jazyk, dějepis, zeměpis. Čítanka / 
autorky: Radka Polenská, Ingeborg Němcová, Ivana Rocca 
Kovářová, Jana Nahodilová -- 1. vydání 
Praha : Moje česká škola, [2023] -- 30 stran -- cze 
ISBN 978-80-908419-6-3 
Sign.: II 120128V1 
čeština jako cizí jazyk ; architektura ; baroko ; Santini, Jan Blažej, ; 
Česko; zjednodušená četba ; architekti ; architektonické památky ; 
jazyková úroveň B1 ; jazyková úroveň B2 ; 1677-1723 ; 17.-18. 
století; 18. století 
Čítanka seznamuje s životem a tvorbou architekta Jana Blažeje 
Santiniho-Aichela v České republice. Text je možné využít při 
doplňujícím studiu zeměpisu, dějepisu a češtiny. 
 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/534122 
 
 
Jan Blažej Santini-Aichel. Pracovní sešit / autorky: Radka Polenská, 
Ingeborg Němcová, Ivana Rocca Kovářová, Jana Nahodilová -- 1. 
vydání 
Praha : Moje česká škola, [2023] -- 15 stran -- cze 
ISBN 978-80-908419-7-0 
Sign.: II 120129V1 
čeština jako cizí jazyk ; baroko ; Česko ; zjednodušená četba ; 
architekti ; architektonické památky ; jazyková úroveň B1 ; jazyková 
úroveň B2 ; 1677-1723 ; 17.-18. století; 18. století 
Pracovní sešit k čítance slouží k procvičování slovní zásoby a 
opakování gramatických a lexikálních jevů. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/534123 
 
Logopedická cvičení se zvířátky / Ivana Novotná, Miroslav Růžek -- 
1. vydání 
V Brně : Edika, 2024 -- 47 stran -- cze 
ISBN 978-80-266-1951-2 
Sign.: III 41880V1 
řečová dovednost ; komunikační schopnost ; výslovnost ; slovní 
zásoba ; logopedie ; vnímání ; paměť 
 
Pracovní sešit plný názorných obrázků, kde si děti procvičí nejen 
správnou výslovnost hlásek, ale také sluchové a zrakové vnímání, 
paměť, početní představy, rozšíří slovní zásobu apod. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/534503 
 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/534122
https://katalog.npmk.cz/documents/534123
https://katalog.npmk.cz/documents/534503


Matematika : příručka učitele pro 5. ročník / Hejný a kol. H-mat, 
o.p.s. ; ilustrace: Lukáš Urbánek -- 1. vydání 
Praha : H-mat, o.p.s., [2022] -- 189 stran -- cze 
ISBN 978-80-88247-33-3 
Sign.: III 41837V1 
matematika ; geometrie ; Hejného metoda ; ročník 5 
 
Metodická příručka pro učitele k výuce matematiky na základních 
školách Hejného metodou. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/534024 
 
 
 
Učebnice účetnictví 2023 pro střední školy a pro veřejnost. - 1. díl 
Štohl, Pavel, Dvacáté čtvrté, upravené vydání podle právního stavu 
k 1.1.2023 
Znojmo : Ing. Pavel Štohl s.r.o., 2023 
Popis: 173 stran : ilustrace, formuláře ; 30 cm + vzorový účtový 
rozvrh pro podnikatele (1 list ; 20 x 29 cm) 
ISBN: 978-80-88221-77-7 
Sign. : III 41835V1 
účetnictví; daň; účetní doklady; daňová evidence; učebnice 
středních škol 
 
Schválilo MŠMT pod č.j. MSMT-8790/2022-9 dne 22.6. 2022 k 
zařazení do seznamu učebnic pro střední vzdělávání pro vzdělávací 
oblast ekonomika a podnikání s dobou platnosti 6 let 
Učebnice seznamuje se základními pojmy a základy účetnictví a 
daňové evidence. 
https://katalog.npmk.cz/records/68c33020 
 
Učebnice účetnictví 2023 : pro střední školy a pro veřejnost. 2. díl 
/ Pavel Štohl -- Dvacáté čtvrté, upravené vydání podle právního 
stavu k 1.1.2023 
Znojmo : Ing. Pavel Štohl s.r.o., 2023 -- 201 stran -- cze 
ISBN 978-80-88221-78-4 
Sign.: III 41847V1 
účetnictví ; Česko ; zásoby ; dlouhodobý majetek ; ekonomický 
kapitál 
 
Učebnice se zaměřuje na účtování zásob a dlouhodobého majetku, 
charakteristiku krátkodobého finančního majetku a peněžních 
prostředků, zúčtovací zálohy, kapitálové účty a dlouhodobé 
závazky, účtování nákladů a výnosů, účetní uzávěrku. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/534037 

https://katalog.npmk.cz/documents/534024
https://katalog.npmk.cz/records/68c33020
https://katalog.npmk.cz/documents/534037


Učebnice účetnictví 2023 : pro střední školy a pro veřejnost. 3. díl 
/ Pavel Štohl -- Dvacáté druhé, upravené vydání podle právního 
stavu k 1.1.2023 
Znojmo : Ing. Pavel Štohl s.r.o., 2023 -- 167 stran -- cze 
ISBN 978-80-88221-79-1 
Sign.: III 41848V1 
účetnictví ; podnikání ; Česko ; inventarizace ; účetní závěrka ; 
finanční analýza ; manažerské účetnictví 
 
Učebnice se věnuje účetním operacím na konci účetního období, 
účetní závěrce, finanční analýze, formám podnikání a 
manažerskému účetnictví. 
 
https://katalog.npmk.cz/documents/534038 
 

https://katalog.npmk.cz/documents/534038

